UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

______________________

Số:            /PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

___________________________________

Thủ Thừa, ngày       tháng  10  năm 2023

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện;
- Chủ các nhóm lớp mầm non độc lập tư thục.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính gửi đến các đơn vị Kế hoạch liên ngành số
2407/ KHLN.TTYT-PGD&ĐT ngày 11/10/2023 của Trung tâm Y tế Thủ Thừa
và Phòng GD&ĐT Kế hoạch liên ngành phối hợp thực hiện công tác Y tế trường
học năm học 2023-2024. Đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện
trong nhà trường theo tinh thần của Kế hoạch liên ngành trên. Trong quá trình
thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh kịp thời bằng văn bản về Phòng
GD&ĐT để được hướng dẫn.

Kèm theo
Kế hoạch liên ngành số 2407/ KHLN.TTYT-PGD&ĐT ngày 11/10/2023

của Trung tâm Y tế Thủ Thừa và Phòng GD&ĐT Kế hoạch liên ngành phối hợp
thực hiện công tác Y tế trường học năm học 2023-2024.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng GD&ĐT;
- Lưu:VT,(H).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T13:50:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:33:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:33:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T15:33:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!